重庆市涪陵区财政局文件

涪陵财政发〔2025〕801号

重庆市涪陵区财政局

关于印发重庆市涪陵区2025-2026年第二批

党政机关会议定点场所目录的通知
涪陵高新区（涪陵综保区）管委会，各镇人民政府、街道办事处，区政府各部门，有关单位：

根据财政部《关于印发<党政机关会议定点管理办法>的通知》（财行〔2024〕437号）、《重庆市涪陵区区级机关会议费管理办法》等规定，通过公开招标确定我区2025-2026年第二批党政机关会议定点场所2家，现予公布执行。

重庆市涪陵区2025-2026年第二批党政机关会议定点场所目录为通用目录，供各级党政机关召开会议使用。各级党政机关举办的会议，除采用电视电话、网络视频方式以及在本单位或本系统内部会议室、礼堂、宾馆、招待所、培训（会议）中心等举办的外，应当在会议定点场所召开。

请各有关单位严格按照财政部《党政机关会议定点管理办法》、《重庆市涪陵区区级机关会议费管理办法》规定，认真做好会议定点管理工作，达到节约会议费支出、降低行政成本的目的。

附件：重庆市涪陵区2025-2026年第二批党政机关会议定点场所及协议价格表

  重庆市涪陵区财政局

     2025年10月27日

（联系人：张政；联系方式：72231624）
（此件公开发布）

  重庆市涪陵区财政局办公室               2025年10月27日印发
PAGE
- 1 -